
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.14 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

15.ledna 2006 Soupisky jaro 

V soupiskách nastaly n ěkteré zm ěny 

Nejzajímavější přesuny nastaly v Hazlově. V družstvu E se objevuje výrazná posila – Míra Vašíček, který 
z pracovních důvodů (vytížen v sobotu) musí preferovat nedělní hrací termín. Přední hráč pořadí jednotlivců 
– Petr Škvor  (Hazlov F) – opouští MoP a jde hrát KVP. V družstvu F se naopak objevuje Marián Borša , 
který hrám na podzim KVP. Drobné změny proběhly i ve třech ašských týmech, podstatná je snad jen ta, že 
Dalibor Špinder  přechází z družstva E do družstva C. Ostatní změny spočívají  pouze v tom, že podzimní 
náhradník se pro jaro již ocitl přímo na soupisce.  
Kompletní soupisky najdete a konci Zpravodaje. 
 
Šlágr 12.kola a určitě i jeden ze šlágrů jara se koná hned na úvod – v sobotu 21.ledna od 14 hodin, kdy se 
utkají Aš B a Hazlov E. Tento zápas hodně napoví, jak se bude MoP na jaře vyvíjet. 
 

Odložení zápas ů 

Vzhledem k tomu, že dne 11.2.2006 se koná na hazlovské kuželně turnaj PMN, odkládám dva zápasy 
15.kola MoP:  
• Jiskra Hazlov F – Jiskra Aš B  – původní termín sobota 11.2.2006  ve 14 hodin – na termín víkend 
25.-26.2.2006. Soupeři si dohodnou termín podle volna na kuželně a svých potřeb a sdělí termín vedoucímu 
soutěže do 22.1.2006. Pokud se tak nestane, stanovím termín sám. To samozřejmě nevylučuje možnost 
zápas předehrát před tímto stanoveným termínem (například v týdnu). 
• Jiskra Hazlov E – Loko Cheb D  – původní termín sobota 11.2.2006  ve 14 hodin – na termín víkend 
25.-26.2.2006. Soupeři si dohodnou termín podle volna na kuželně a svých potřeb a sdělí termín vedoucímu 
soutěže do 22.1.2006. Pokud se tak nestane, stanovím termín sám. To samozřejmě nevylučuje možnost 
zápas předehrát před tímto stanoveným termínem (například v týdnu). 
 

Mistrovství jednotlivc ů 

V minulém Zpravodaji (29.12.2005) jsem uložil oddílům zaslat informaci o předběžných počtech účastníků 
MJ meziokresu. Konečný termín byl 15.leden 2006 . Úkol nesplnily oddíly Jiskra Hazlov a SKK Kraslice. 
Zejména Hazlov je pro posouzení jednotlivých kategorií zcela zásadní. Proto tento úkol opakuji : 
Ukládám oddíl ům Jiskra Hazlov a SKK Kraslice , aby mi do 20.1.2006 sdělili předběžné počty účastníků 
MJ meziokresu, které plánují na MJ vyslat. Nejedná se o závazné údaje. Je nutná i negativní odpověď ! 
Kategorie:  žáci, žákyně, dorostenci, dorostenky, junioři, juniorky. 
Pokud tak oddíl neučiní, vystavuje se možnosti pokuty, případně dalšího disciplinárního trestu. 
 

Další po řad 

12.kolo 

22.1.2006 Lomnice C – Hazlov F 
 Cheb D – Šabina C 
 Šabina D – Aš C 
 Aš D – Aš E 
 Aš B – Hazlov E So 14 
 Hazlov H – Hazlov G 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

Soupisky pro jaro 

Jiskra Hazlov G 32 

BEŇO Jan 17336 41 
PETER Helmut 18521 44 
JARINOVÁ Iveta 12364 40 
ZADRAŽIL Jakub /1932 20 
KURÁKOVÁ Pavlína 18616 36 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea 18217 22 
JARINOVÁ Klára 18123 18 
 
Jiskra Hazlov H 19 

VRBA Radek 18522 16 
HELMA Jakub 18449 15 
REPČÍK Miroslav 18120 14 
TUČEK Michal 18617 15 
KLIMENT Ludvík 18451 15 
STRNAD Aleš 18410 14 
JARINA Petr 11976 43 
 
Jiskra Aš B 54 

JAKUPKA Petr 12525 40 
KOLMAN Jaromír /024 65 
BUFKA Jiří /041 65 
SUCHÁNKOVÁ Eva /0704 41 
PRŮCHA František /085 63 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina /101 57 
TOMÁŠEK Jiří 1768 49 
 
Jiskra Aš D 46 

HAKOVÁ Věra /1507 46 
POKORNÁ Františka /339 56 
KLEPÁČKOVÁ Eva /1805 28 
JEDLIČKA Petr 14361 56 
KOVÁŘOVÁ Marie /022 64 
HERTELOVÁ Marie 15973 34 
KAŠPAR Petr 16393 38 
 
Jiskra Šabina D 31 

DRANCZAK Petr 2020 31 
DRANCZAK Václav 17291 35 
BOBČÍK Petr 17813 24 
MIKŠOVSKÝ Karel 17289 29 
KOČÁREK Karel 17288 37 
KOVÁČ Petr 17287 31 
KVĚTOŇ Stanislav 17290 28 
 
Lokomotiva Cheb D 39 

VRBATA Zdeněk 17012 43 
JAROŠ Jiří 17941 32 
MÁLEK Petr 4360 50 
PÖTZL Roman 17942 32 
ŠTURMOVÁ Petra 18557 31 
ADAM Jan 17943 31 
NOVÁČEK Josef 15860 62 
HUSNÍKOVÁ Dagmar 17013 38 
RAJLICH Petr 17023 36 
 
 

TJ Lomnice C 43 

JANDA Petr 16551 43 
PAŤHA Ladislav 17149 44 
HROMADA Luboš 16459 53 
FRANKO Milan 18856 33 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 44 
VAJDÍKOVÁ Soňa 11473 31 
STEJSKALOVÁ Jitka 16461 47 
PROUZOVÁ Monika 11472 33 
OPITZ Roman 17489 43 
FLEJŠAR Jiří 13537 65 
BRZEK Miloslav 17169 42 
PITNEROVÁ Sylva 4574 41 
 
Jiskra Šabina C 49 

FERA Jiří 10281 29 
ZVĚŘINA Josef /2074 38 
BASL Václav 18357 50 
PEŠEK Pavel 2021 31 
VOLF Emil 4817 76 
RUDOVSKÝ Jiří 10916 58 
KOŽÍŠEK Luboš 10918 43 
KINDL František 2010 64 
FÁČ Miroslav 13441 36 
BENEŠ Václav 11449 62 
 
Jiskra Aš C 39 

HURTA Martin 17015 28 
ŠPINDER Dalibor 18840 32 
BRÁNICKÝ Jiří 1781 55 
VIEWEGOVÁ Milada /0352 51 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 23 
BUĎKA Václav /953 63 
BÁLINT Marián /1991 19 
 
Jiskra Aš E 35 

JANOUSCH Martin 18839 26 
BRÁNICKÁ Zuzana /3107 52 
SIVULKA Roman 18887 41 
BRÁNICKÁ Petra 12547 20 
JANOUSCH Petr 16104 50 
JEDLIČKOVÁ Jana /1971 19 
 
Jiskra Hazlov E 36 

VAŠÍČEK Miroslav 11975 32 
HLAVOVÁ Alena 13978 33 
SERBOUSEK Václav 18131 38 
PŘIBYL Jiří 5823 49 
ZOUFALÝ Michal 13603 37 
DROZDEK Martin /1929 20 
RYBÁROVÁ Hana 4757 40 
 
Jiskra Hazlov F 38 

VÁVRA Vladimír 11352 56 
BORŠA Marian 15242 31 
UTIKALOVÁ Miroslava 4761 35 
HARANT Zdeněk 14042 41 
HELMOVÁ Lucie 16124 24 
UTIKAL Karel 05987 41 

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


